



تاریخ
۷
تیر
۱۴۰۴
شنبه

دعوت دروازه‌بان بوشهری به تیم ملی امید ایران

از سوی امید روانخواه سرمربی تیم ملی امید ایران، ادیب زارعی دروازه‌بان بوشهری به اردوی تیم ملی امید زیر ۲۳ سال دعوت شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ با اعلام فدراسیون فوتبال، امید روانخواه اسامی بازیکنان حاضر در ۲ اردوی آینده تیم امید را اعلام کرد که شامل ۲ فهرست از بازیکنان زیر ۲۳ و زیر ۲۱ سال است.

تیم امید ۲ اردوی آینده خود را با حضور بازیکنان زیر ۲۳ و زیر ۲۱ سال در ۲ بازه زمانی ۱۰ تا ۱۳ و ۱۶ تا ۲۰ تیر برگزار خواهد کرد.



صفحه
۷
شماره
۴۲۳۳
سال
سی ام

آخرین تلاش رنگرز برای تعیین ملی پوشان اوزان ۵۵ و ۶۳ کیلوگرم

گره کور دو وزن ۵۵ و ۶۳ کیلوگرم کشتی فرنگی با مسابقه رو در رو مشخص می‌شود.

به گزارش طرفداری، عملکرد ضعیف کشتی گیران کشورمان در دو وزن ۵۵ و ۶۳ کیلوگرم کشتی فرنگی، کادرفنی تیم ملی را بر آن داشت تا برای تعیین تکلیف دوبنده تیم ملی در مسابقات جهانی زاگرب به سراغ انتخابی رو در رو برود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون کشتی، کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی، زمان برگزاری مسابقات انتخابی اوزان ۵۵ و ۶۳ کیلوگرم را برای حضور در رقابت‌های جهانی را

گروهی که مطابق انتظار ساده است؛

رقبای تیم ملی فوتسال ایران در مرحله مقدماتی جام ملت‌های آسیا مشخص شدند

تیم ملی فوتسال ایران در رقابت‌های مرحله مقدماتی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۶ با مالزی، امارات و بنگلادش هم‌گروه شد.

به گزارش طرفداری، ۳۱ تیمی که قصد حضور در جام ملت‌های فوتسال آسیا ۲۰۲۶ اندونزی را دارند، پس از قرعه‌کشی مرحله مقدماتی رقبای خود را شناختند.

در مسابقات مقدماتی جام ملت‌های آسیا، تیم‌ها به هفت گروه چهارتیمی و یک گروه سه‌تیمی تقسیم شدند و بازی‌های مرحله مقدماتی ۲۹ شهریور تا دوم مهر برگزار خواهد شد. هشت تیم اول گروه‌ها و هفت تیم دوم برتر مرحله مقدماتی در هجدهمین دوره مسابقات نهایی به اندونزی میزبان ملحق خواهند شد.

تیم ملی فوتسال ایران، مدافع عنوان قهرمانی، با مالزی (میزبان)، امارات و بنگلادش در گروه G قرار گرفت.

ابهام در اعزام تیم‌های نوجوانان و جوانان وزنه‌برداری ایران به آسیا

دبیر فدراسیون وزنه‌برداری گفت: مشکل اصلی اعزام تیم‌های وزنه‌برداری نوجوانان و جوانان به مسابقات قهرمانی آسیا تهیه بلیط و پرواز است که امیدواریم بتوانیم گروه دوم را اعزام کنیم.

وحید ربیعی در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره اعزام تیم‌های نوجوانان و جوانان به مسابقات قهرمانی آسیا ۱۰ تا ۱۶ تیرماه به میزبانی قزاقستان در رده سنی نوجوانان و جوانان برگزارد می‌شود.

دبیر فدراسیون وزنه‌برداری اظهار داشت: با توجه به حمله وحشیانه رژیم غاصب صهیونیست به خاک ایران و دستور وزارت ورزش و جوانان بر لغو تمامی اعزام‌ها اردوها ابتدا قرار بود این تیم به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام نشود. اما با توجه به آتش‌س و ازسرگیری تمامی برنامه‌های ورزشی در یکی دو روز آینده در مورد اعزام این تیم تصمیم خواهیم گرفت.

وی گفت: البته در حال حاضر اصلی‌ترین چالش ما تهیه بلیط و پروازهاست به همین خاطر تصمیم بر این شده که اگر اعزامی صورت بگیرد تیم به صورت ناقص راهی مسابقات شود؛ چرا که گروه اول برای حضور در این مسابقات باید دبیر فدراسیون وزنه‌برداری تاکید کرد: با توجه به شرایط بعید است که بتوانیم این چند نفر را هم اعزام کنیم و احتمال آن خیلی ضعیف است، اما با این حال در تلاش هستیم و حتی انوشیروانی قرار است تیم را اعزام کنیم.

ربیعی در ادامه گفت: اعزام تیم هم به صورت زمینی دشوارهای خاص خودش را دارد. البته فدراسیون جهانی و کنفدراسیون آسیا خیلی تمایل دارند تیم ایران در این مسابقات شرکت کنند اما این شرایط برای ما فراهم باشد. باید ببینیم شرایط پرواز و بلیط‌ها به چه صورت است و تا یکی دو روز آینده تصمیم خواهیم گرفت.

ورزش دغدغه بوده‌جه ندارد هدف‌گذاری ما کسب بیش از ۲۵ مدال طلا در بازی‌های آسیایی ناگویا است

دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان، در برنامه تلویزیونی «ورزش و مردم» به فدراسیون‌های ورزشی این اطمینان خاطر را داد که دغدغه‌ای بابت مسائل مالی نداشته باشند؛ درخصوص بودجه به کمیته ملی المپیک و پارالمپیک گفتیم که نگرانی نداشته باشند. ما بودجه خوبی را برای فدراسیون‌ها گذاشتیم. در مورد بعضی از فدراسیون‌ها بیش از ۱۰۰ درصد افزایش اعتبار داشتیم. بودجه‌ای که برای فدراسیون‌ها گذاشتیم، مطابق با سال گذشته است اما توجه داشته باشید که ما فقط ۷۵۰ میلیارد تومان برای دو رویداد مصوب کردیم که برای همین فدراسیون‌ها خرج می‌شود.

دو نکته در این خصوص خیلی برجسته‌تر است؛ یکی استفاده از ظرفیت هوش مصنوعی است و دیگری تجهیز و به‌روز کردن مرکز ستجش آکادمی ملی المپیک. همه فدراسیون‌ها را ملزم می‌کنیم که از ظرفیت مرکز ستجش استفاده کنند.

او در پاسخ به این سؤال که آیا استفاده از ظرفیت هوش مصنوعی در ورزش کشور بیشتر شبیه بزرگ‌نمایی نیست، گفت: ما دقیقاً براساس برنامه‌های عملیاتی داریم در بحث هوش مصنوعی جلو می‌رویم. برای کشتی چون ورزش ملی ماست، پول جدایی گذاشتیم و با همکاری معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری کار انجام می‌شود.

ما می‌خواهیم در دنیا حرف اول را در کشتی بزنیم، اما در مورد سایر رشته‌ها، می‌خواهیم کار مشترکی را با مرکز همتا در دانشکده صنعتی شریف انجام دهیم. فدراسیون‌ها استقبال کردند و خودشان هم کارهایی را انجام دادند. اصلاً دنبال شواآف نیستیم، ولی همچنان با آن چیزی که باید باشیم، فاصله داریم.

تدارکات خوب در انتظار تیم ملی فوتبال

وزیر ورزش و جوانان در ادامه این مطلب به راینزنی‌های لازم برای استفاده از حریف‌های تمرینی تدارکاتی خوب برای تیم ملی فوتبال کشورمان اشاره کرد: ما دنبال این موضوع هستیم و یک‌سری مذاکراتی را هم انجام داده‌ایم. البته بعضی از آن‌ها پول می‌خواهند که رقم‌های سنگینی هم هست اما داریم تلاش می‌کنیم تا بازی‌های تدارکاتی بچهار را سامان بدهیم تا با آمدگدی بیشتری وارد میدان شوند.

تلاش برای کسب عنوان چهارمی با پنجمی بازی‌های آسیایی ناگویا

وی در ادامه این گفت‌وگوی تلویزیونی درخصوص رویدادهایی که پیش روی ورزش کشور قرار دارد، توضیح داد و حضور در



حوادث

آکهی فقدان سند مالکیت پلاک ۱۲۸ اصلی بخش ۷ فارس شهرستان کازرون

چون آقای حیدر پهلوانی فرزند سلطانعلی با تسلیم دو برگ استهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۱۱۵ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط یک سهم مشاع از ۱۳ سهم دو پنجم شش سهم از ۲۷ سهم سهام شش‌دانگ پلاک ۱۲۸ واقع در قطعه ۲ بخش ۷ فارس کازرون که در دفتر ۷۶ صفحه ۸۸ بنام خانم رباب فیروزمند فرزند محمود صادر و تسلیم گردیده سپس برابر سند انتقال شماره ۴۰۲۸۹-۱۳۸۶/۰۵/۲۱-۱۱۶ دفتر ۱۱۶ کازرون به آقای حیدر پهلوانی انتقال قطعی یافته آقای حیدر پهلوانی اعلام نموده سند مالکیت مزبور به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدورالمنشی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آکهی می‌شود که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد تا ده روز پس از انتشار آکهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المنشی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

تاریخ انتشار:۱۴۰۴/۰۷/۱۴
۴۴۴ م الف
۴۷۰۰۶/۱۹۷۴۳۹۲

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون

آکهی فقدان سند مالکیت پلاک ۶۵۳ فرعی از ۶۰ اصلی قطعه ۳ بخش ۷ فارس شهرستان کازرون

چون خانم کتان حسنی نژاد فرزند عبدالله با تسلیم دو برگ استهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۱۳۱ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به شش‌دانگ یک باب خانه به پلاک ۶۵۳ فرعی از ۶۰ اصلی واقع در قطعه ۳ بخش ۷ فارس کازرون که ذیل ثبت ۲۴۶۵ دفتر ۱۹ صفحه ۲۸۹ بنام نامبرده ثبت و صادر گردیده و برابر دستور شماره ۱۳۹۹/۰۶/۲۹-۱۳۹۹۰۵۲۳۷۷۳۰-۱۳۹۹۰۱۲۰۰۵ اجرای احکام کیفری دادگستری کازرون در قید بازداشت می‌باشد و نامبرده اعلام نموده که سند مالکیت صادره به شماره چاپی ۰۱۷۱۱۱ الف /۸۲/به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المنشی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آکهی می‌شود که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد تا ده روز پس از انتشار آکهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المنشی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

تاریخ انتشار:۱۴۰۴/۰۴/۰۷
۴۴۸ م الف
۴۷۰۰۲/۱۹۷۴۳۹۱

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون

ماجرای مرگ مرموز دختری در مهمانی

نوجوان ۱۷ ساله گفت: باورم نمی‌شود که اکنون به اتهام قتل مرا دستگیر کرده‌اند! من قاتل نیستم! من هم مانند خیلی از نوجوانان دیگر قربانی آسیب‌های اجتماعی بعد از طلاق پدر و مادرم شدم. من در مرگ «هستی» هیچ نقشی ندارم چرا که او خودکشی کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث ایونا به نقل از خراسان، نوجوان ۱۷ ساله‌ای که در پی مرگ دختری در یک مهمانی شوم دستگیر شده بود تا زوایای تاریک این ماجرا در تحقیقات جنایی مقام قضایی روشن شود، با بیان این که من خودم با اورژانس و پلیس تماس گرفتم و نقشی در مرگ «هستی» نداشتم، به تشریح سرگذشت تلخ خود پرداخت و به کارشناس اجتماعی کالتری نجفی مشهد گفت: ۵ سال قبل زمانی که ۱۲ سال بیشتر نداشتم با دختری که در همسایگی ما زندگی می‌کرد آشنا شدم و خیلی زود روابط تلفنی ویدئوهای حضوری من و «هستی» آغاز شد.

او دختری هم سن وسال خود بود و زمانی که با او درد دل می‌کردم گویی به آرامش می‌رسیدم چرا که او نیز مانند من فرزند طلاق بود و با مادرش زندگی می‌کرد. این ماجرا موجب شده بود تا ما حرف‌های یکدیگر را به خوبی درک کنیم! هر دوی ما قربانی آسیب‌های اجتماعی بعد از طلاق پدر ومادرمان بودیم و به نوعی احساس حقارت می‌کردیم.

در این میان من در مقطع راهنمایی ترک تحصیل کردم و برای آن که در آینده شغلی داشته باشم به مهارت آموزی در یک تعمیرگاه خودرو مشغول شدم تا از این حرفه درآمد کسب کنم. از طرف دیگر روابط من و «هستی» در حالی ادامه داشت که مادران هر دوی ما در جریان موضوع بودند و می‌دانستند که قصد ازدواج با یکدیگر را داریم! ولی حدود ۴ ماه قبل به خاطر یک سوءتفاهم ساده اختلافی بین من و «هستی» پیش آمد و ما باهم قهر کردیم! به طوری که در این مدت هیچ تماسی بایکدیگر نداشتم تا این که روز گذشته یکی از دوستانم که تاریخ تولد مرا می‌دانست، جشن تولدی دوستانه برایم گرفت و چندتن از دوستان صمیمی را به دور همی مختلط دعوت

دستگیری عامل نا امنی در رستم

فرمانده انتظامی رستم از دستگیری عامل ناامنی و سلب آسایش شهروندان در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید عبدالمحمد نازیدوک اظهار داشت: در پی اقدام مجرمانه یک فرد در یکی از مناطق شهرستان رستم که با ایجاد نزاع و قدرت‌نمایی با اسلحه باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان شده بود، بررسی موضوع به صورت ویژه و دستورکار ماموران پلیس امنیت عمومی قرار گرفت.

وی افزود: در این راستا با اقدامات اطلاعاتی ماموران، محل اختفای متهم در یکی از روستاهای تابعه شهرستان رستم شناسایی و طی یک عملیات دستگیر و تحویل مرجع قضایی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان رستم با اشاره به کشف یک قبضه اسلحه

ناکامی قاچاقچی مسلح مواد مخدر در داراب

فرمانده انتظامی شهرستان داراب گفت: با تلاش ماموران پلیس، مقدار یک کیلو و ۸۵۰ گرم هروئین از قاچاقچی مسلح کشف شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر تردد یک دستگاه موتورسیکلت حامل موادمخدر در یکی از مسیرهای خاکی و فرعی ورودی شهرستان، ماموران انتظامی جهت بررسی موضوع اعزام شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان داراب افزود: ماموران پلیس ضمن حضور در منطقه مورد نظر، پس از پایش و رصد اطلاعاتی محل، موتورسیکلت موردنظر را در حالی که راکب آن مسلح بود، شناسایی و دستور ایست

دادند.

سرهنگ هاشمی تصریح کرد: راکب موتورسیکلت زمانی که عرصه را بر خود تنگ دید، موتورسیکلت را رها و با استفاده از تاریکی شب و پوشش گیاهی منطقه متواری شد.

وی با اشاره به تلاش پلیس برای دستگیری متهم متواری، گفت: در بازرسی از این موتورسیکلت، مقدار یک کیلو و ۸۵۰ گرم مواد مخدر از نوع هروئین و یک قبضه اسلحه گرم کشف شد

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۲۰۰۰۹۹۴-۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه متقاضی آقای امیر بهروزی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۱۴۸۵ کدملی ۲۳۷۰۸۷۱۸۰ صادره از کازرون در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۸۱/۳۷ مترمربع پلاک ۸۶۲ فرعی از ۱۸۵ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۸۵ اصلی قطعه ۴ واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی (با واسطه از آقای قلی بهروزی فرزند عباس) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۴/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم:۴۴۰ م الف
۴۷۰۰۴/۱۹۷۴۴۰۰

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون